

BERRIEN COUNTY ROAD DEPARTMENT			1 OF 2
CORRUGATED PIPE			Bid #2023-009
RECORD OF BIDS			Bid due 02/15/2023
CONTRACTOR	JENSEN BRIDGE & SUPPLY COMPANY	ST REGIS CULVERT	CADILLAC CULVERT

CORRUGATED METAL PIPE "SPIRAL"

		GALVANIZED	ALUMINUM*			GALVANIZED	ALUMINIZED
DIA.	GAUGE	PRICE PER FT.	PRICE PER FT.	PRICE PER FT.		PRICE PER FT.	PRICE PER FT.
12"	16	\$ 8.00	\$ 12.22	\$ 8.05		\$ 8.05	\$ 10.20
15"	16	\$ 9.92	\$ 15.23	\$ 9.66		\$ 9.95	\$ 12.30
18"	16	\$ 12.12	\$ 18.25	\$ 12.08		\$ 12.15	\$ 14.80
24"	14	\$ 20.11	\$ 24.39	\$ 19.45		\$ 20.00	\$ 25.50
36"	14	\$ 29.11	\$ 38.20	\$ 29.20		\$ 29.15	\$ 38.00
48"	14	\$ 41.50	\$ 52.93	\$ 38.90		\$ 42.40	\$ 57.00
60"	12	\$ 72.02	\$ 103.96	75.45*		\$ 85.80	\$ 105.00

*3 x 1

CORRUGATED METAL BANDS "SPIRAL"

DIA.	LENGTH OF BAND	PRICE PER EACH	PRICE PER EACH	PRICE PER EACH	PRICE PER EACH	PRICE PER EACH
12"	24"	\$ 16.00	\$ 24.44	\$ 16.10	\$ 16.00	\$ 20.00
15"	24"	\$ 19.84	\$ 30.46	\$ 19.32	\$ 19.90	\$ 24.00
18"	24"	\$ 24.24	\$ 36.50	\$ 24.16	\$ 24.00	\$ 29.00
24"	24"	\$ 40.22	\$ 48.78	\$ 38.90	\$ 40.00	\$ 50.00
36"	24"	\$ 58.22	\$ 76.40	\$ 58.40	\$ 58.00	\$ 76.00
48"	24"	\$ 83.00	\$ 105.86	\$ 77.80	\$ 84.00	\$ 114.00
60"	24"	\$ 144.04	\$ 207.92	\$ 150.90	\$ 170.00	\$ 180.00

CORRUGATED POLYETHYLENE PIPE

DIA.		PRICE PER FT.	PRICE PER FT.	PRICE PER FT.
12"		No bid	No bid	No bid
15"		No bid	No bid	No bid
18"		No bid	No bid	No bid
24"		No bid	No bid	No bid
36"		No bid	No bid	No bid
48"		No bid	No bid	No bid
60"		No bid	No bid	No bid

BERRIEN COUNTY ROAD DEPARTMENT			2 OF 2
CORRUGATED PIPE			Bid #2023-009
RECORD OF BIDS			Bid due 02/15/2023
CONTRACTOR	JENSEN BRIDGE & SUPPLY COMPANY	ST REGIS CULVERT	CADILLAC CULVERT

CORRUGATED POLYETHYLENE SPLIT COUPLERS

DIA.		PRICE PER EACH	PRICE PER EACH	PRICE PER EACH
12"		No bid	No bid	No bid
15"		No bid	No bid	No bid
18"		No bid	No bid	No bid
24"		No bid	No bid	No bid
36"		No bid	No bid	No bid
48"		No bid	No bid	No bid
60"		No bid	No bid	No bid

CORRUGATED PLASTIC TUBING UNDERDRAINS

DIA.		PRICE PER FT.	PRICE PER FT.	PRICE PER FT.
4"		No bid	No bid	No bid
6"		No bid	No bid	No bid

TERMS	Pricing good for 60 Days, 1% 10 NET 30, No delivery charge of minimum	Firm for 60 days from bid date. Net 30 days or 1% Net 10 days	1% 10 Net 30; prices will remain firm for 60 days
REMARKS	*Alternative bid submitted in red, Class A Aluminized Type II	Minimum order to include freight is \$6,500.00, less than said amount add \$400.00	*Alternative bid submitted in red, Aluminized